
lj

Oprava požárních dveří DH - budova A, B, D, E, OZM
ks cena Iks cen a celkem

Oprava jednokřÍd|ýSh dyeří DP3 1 16 975 16 975
Oprava dvoukřídlých' dveří DP3 17 25 155 427 635
ůýmäna jednokňdlých dveři80x200 cin DP3 EW 30 1 25 155 25 155

Výměna jednokřidlých dveří 80X200 cm DP3 El 30 2 25 155 50 310
výměna dvoukřídlých dveří 145X200 cm DP3 EW30 2 38 270 76 540
výměna dvoukřNjiých dveří 145X200 cm DP3 El30 12 37 490 449 880
výměna jednokřídlých dveří 8OX200 cm DPI El30 5 50 600 253 000
Výměna dvolikřÍdlých dveří 145X200 cm DPI EW30 1 53 090 53 090
Výměna dvoukňdlých dveří 145X200 cm DPI El30 3 78 435 23S 305
výměna dvoukřIdlých dveří Qtýp. 236x209 cm OŘ1 E!30 1 89 165 89 165
Výměna S1vQukřÍd|ých dveÍí atyp. 178X247 cm DPI Eí30 , 2 85 315 170 630

Celkem: ' 47 1847 685

U dveří, které je nutné opravit, chybějí samozavÍrače, jsou poškozené nebo chybějící zpěnovatelné pásky, těžce dovirají,
poškozené nebo chybějicí kováni apod.
Celkovou výměm dveří za nové je Rutno osadit i se zárubněmi, včetně samo2avirače a zámkového systému.
Dveře musí splňovat atest ze zkušebny PO VC. dodáni certifikátu,
Cena dveříobsahuje veškeré položky s Qp¥avou a výměnou spojené: mimostaveništní doprava, přesun hmot, odvoz
stavebního odpadu, úklid staveniště.
Montáž musí provádět odborná firma, která má opTávnění na montáž požárních dveří a zabývá se jejich odbornou kontrolou.
V ceně je kalkulována tezerva na nárůst materiálu a je platná do 31.10,2021
(doba od vypsání do potvrzení smlouvy bývá na dp 3 měsíce),
Dveře, které se mají jen opravit, jsou stále pauZívány a může u nich dojit k většímu poškozen( než bylo patrno při prohlídce.

V Praze dne 23.09.2021

na základě plné moci
Energie - stavební a báňská a,s.


